РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное образование Куйтунскии Раи0®

Муниципальное казенное образовательное
«Лермонтовская средняя общеобразовательная ш

МКОУ «Лермонтовская сиш» -
Иркутскаяобласть,Куйтунскиирайон, и.Лермонтовский,уЛ-ЛззоЗ

------------------------ - F.-mail: lermsoh@mail.ru

ПРИКАЗ №518 -осн
От 25.08.2023г.

О назначении ответственного за реализацию
профессионального минимума. 12 2012 года № 273-ФЗ «Об

В соответствии с федеральным реализации Концепции сопровождения
образовании в Российской Федерации», с. Иркутской области в условиях
профессионального сйм°0ПРеделения ппмапиоНному обществу на период 2021-2025 годы,
перехода к цифровой эк0^“®^еститем Председателя Правительства Иркутской области
утвержденной распоряжением зам Попожением об Управлении образования^И.07.2021 года № 47-рзп, °Л°К~«Й район утвержденного
администрации муниципальное0 ₽ образования Куйтунский район от
портановлением администрации готовности школы с 01.09.2023 г. к*08.2021 года№ 1140-п с целью обеспечения готов^ 6.11классов (далее -
введению профессионального минимума для обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ: «Лермонтовская СОШ» в соответствии с
1 Реализовать профминимум в МКО р 2023 г.
нХ"н₽м^ а 3”м

директора по воспитательной Савостьяновой Н.П.,

ZXL X6₽nZX“Z—и профминимума: (базовьЯ - 40 я.) - до

ответственным за реализацию курса внеурочной деятельности «Россия -

МОИ горизонты» с 6 но П класс информгщиоНно-просветительские
5. Классным руководителям m родителей (законных представителей) по
мероприятия для обучающихся Р обеспечить возможность участия
вопросу реализации профминимума организм,
родителей обучающихся 6- Всероссийском родительском собрании ио
реализующих профминимум, во Всероссийском р д

профориентации в необходимую документацию
6 Ответственному за сайт Лащет . У qq ?023 г
порции профминимума на официщзьном сайте школы до 01.09.2023 т.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:lermsoh@mail.ru

Ознакомлен^- сСТГО-

Ознакомлен(а)

Ознакомлен(а)

Ознакомлен^)

Ознакомлен^)

Ознакомлен(а)

Ознакомлен(а)

Ознакомлен(а)

И.О.Дч>ек«йДЩ «Йврмовтовокая СОШ»_ /С.А.Ишенко/

фигу

ОТО-

РИО

—ЛИТО'Ознакомлен(а)

ЛИЮ,

; 2023г.

■ z^j2^-20231

Л6» 2023г.

»

»

2023 г.

2023г.

2023 г.
Ознакомлен(а) -------------—-

' - ' - » ___2023г.
Ознакомлен(а) ----- -—- ——— фио

>> _202эг.
Ознакомлен(а)

Ознакомлен(а)

Ознакомлен(а)

Ознакомлен(а)

Ознакомлен(а)

Ознакомлен(а)

Ознакомлен(а)

Ознакомлен(а)

Ознакомлен(а)

Ознакомлен(а)

Ознакомлена)

Ознакомлен(а)

Ознакомлена)

лито

wo

-ХРИП’Г"

-фйо

—Ф1Ю"

—РИб " '

<СТГО’~

—ТРИО"'

—-ФИП....

ФИО-